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“SZPITAL MIEJSKI" w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 28.04.2009r.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/26/2008 na dostawe implantow ortopedyeznych.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w SIWZ, formularzu ofertowym oraz wzorze umowy

dotyczacg depozytu majacego znajdowac si¢ w siedzibie Zamawiajacego poprzez jego ograniczenie do
1 sztuki z kazdego rodzaju w rozmiarach najczescie] stosowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na oferowanie w poz. 9 :
e poz. 9.1 srub kompresyjnych (Herberta) samogwintujaeych o srednicy 2,5/3.2 dl. L 12-20 mm oraz
e poz. 9.2 srub kaniulowanych kompresyinych (Herberta) samogwintujacych o srednicy 3,0/3.9
dt. L 12-20 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytania do w/w postepowania dotyczgce zapisow umowy:

Pytanie nr3

dot. §5 ust. 4 Czy Zamawiajgcy moze wyjasni¢ w jaki sposob ma zamiar wystawia¢ zamowienia,
tak aby nazewnictwo w nim podane zgadzalo si¢ z nazewnictwem wyszczegolnionym na fakturze VAT
skoro w  formularzu  asortymentowo-cenowym  Zamawiajacy nie  wymaga podawania
nr katalogowych ani nazwy asortymentu uzywanej przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga na fakturze VAT nazewnictwa z formularza asortymentowo — cenowego.
Wykonawca moze wpisa¢ nr katalogowe lub nazwy uzywane przez producenta w dodatkowych
kolumnach. jezeli taka forma opisu faktury bedzie praktyczniejsza dla Wykonawcy.

Pvtanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 6 ust. la) poprzez zmniejszenie kary umownej
z tytutu odstapienia od umowy na 3% wartosci niezrealizowanej wartosci umowy brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w § 6 ust. lc) poprzez zmniejszenie kary umownej
z tytulu zwloki w dostawic na 0,5% wartosci niezrealizowanego pisemnego zmowienia za kazdy dzien
zwioki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang w § 6 ust. l¢) poprzez zmniejszenie kary umownej
z tytutu zwloki w dostawie na 0,5% wartosci niezrealizowanego pisemnego zmowienia za kazdy dzien
zwloki. |

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy moze dokladnie wymieni¢ jakie zachowanie Wykonawcy bedzie traktowane jako
nienalezyte wykonania zobowiazan (§ 6 ust. 2b)?

Odpowiedz:

Poprzez okreslenie . nienalezyte wykonania zobowigzan™ Zamawiajacy rozumie nienalezyta
terminowos¢, zlg ilosé 1 jakos¢ dostawy, wady fizyczne i prawne.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zmiang w § 7 ust. | poprzez zaznaczenie, ze reklamowany towar
zostanie przestany Wykonawcy wraz z pismem reklamacyjnym? Wykonawca w oparciu 0 samo pismo
reklamacyjne bez reklamowanego towaru nie moze ustosunkowac si¢ do ztozonej reklamacji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang w § 7 ust. 1, ktory po zmianach brzmi:

. Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiajgcego co do ilosci i jakosci dostarczonych towarow w
terminie 3 dni od daty doreczenia reklamacji. Reklamowany towar zostanie przestany Wykonawey wraz
z pismem reklamacyjnym. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza sie za uwzglednienie
reklamacji. "

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w § 7 ust. 3 poprzez zaznaczenie. ze Zamawiajacy bedzie
mog! si¢ domaga¢ pokrycia dodatkowych kosztow zwiazanych z wymiang wadliwego asortymentu
jedynie wowezas, gdy bedg to wady ukryte dostarczonego asortymentu, ktére wykryto po odbiorze?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy nie wpisal omyltkowo ust. 1 w § 2 dotyczacego dostarczenia zestawu narzedzi
dla pakietu nr 4 poz. 1-12?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla z § 2 ustgp 1 o tresci:, , Wykonawca dostarczy zestaw narzedzi
(instrumentarium) do zakladania implantéw w terminie do 3 dni od daty zawarcia umowy oraz zapewni
wyming lub naprawe zuzytych lub uszkodzonych w czasie eksploatacji narzedzi (dotyezy Pakietu nr 4
bez pkt. 13.7

- (dotyczy Pakietow: 4 (dla pozycjinr 1 - 12). 5.6. 8, 9).
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Pytanic nr 10

Czy Zamawiajacy nic wpisal omylkowo ust. 8 w § 2 (dotyczacych Pakietow 4 (dla pozycji 1-12). 5. 6.

8, 9)? Ww. zapis dotyczy implantow znajdujacych si¢ w depozycie, natomiast zgodnie z rozdzialem II
pkt 5 SIWZ dostawa asortymentu znajdujacego si¢ w ww. pakietach ma polega¢ na sukcesywnych
dostawach realizowanych na podstawie sktadanych zamowien?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykreSla z § 2 ustgp 8 o tresci: ,, Zamawiajqey zastrzega sobie prawo do zwrécenia
niewykorzystanego asortymentu zgodnego z przedmiotem zamowienia = chwilq rozwigzania umowy. "

- (dotyczy Pakietow: 4 (dla pozycjinr 1 -12),5,6.8.9).
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